

LA META ASSOCIAZIONE ONLUS

Sede Legale: VIA ETNEA N.197/B LENTINI (SR)
Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI SIRACUSA
C.F. e numero iscrizione: 01576900896
Iscritta al R.E.A. n. CT 138717
Partita IVA: 01576900896

Bilancio Ordinario al 31/12/2021

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		3.147	3.147
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		<i>3.147</i>	<i>3.147</i>
II - Immobilizzazioni materiali			
4) altri beni		29.681	31.250
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>29.681</i>	<i>31.250</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) partecipazioni in			
d-bis) altre imprese		3.000	3.000
<i>Totale partecipazioni</i>		<i>3.000</i>	<i>3.000</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>3.000</i>	<i>3.000</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>35.828</i>	<i>37.397</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		566.653	556.448
esigibili entro l'esercizio successivo		566.653	556.448
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		5.424	6.277
esigibili entro l'esercizio successivo		5.424	6.277
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		15.065	7.805
esigibili entro l'esercizio successivo		15.065	7.805

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		587.142	570.530
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		130.026	4.575
3) danaro e valori in cassa		1.141	3.328
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		131.167	7.903
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		718.309	578.433
<i>Totale attivo</i>		754.137	615.830

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
A) Patrimonio netto		72.705	46.049
I - Capitale		1.430	1.430
IV - Riserva legale		44.620	33.635
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve			(2)
<i>Totale altre riserve</i>			(2)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		26.655	10.986
Totale patrimonio netto		72.705	46.049
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		12.297	4.586
D) Debiti			
3) debiti verso soci per finanziamenti		204.719	224.769
esigibili entro l'esercizio successivo			
esigibili oltre l'esercizio successivo		204.719	224.769
4) debiti verso banche		30.000	30.000
esigibili entro l'esercizio successivo		2.500	2.500
esigibili oltre l'esercizio successivo		27.500	27.500
5) debiti verso altri finanziatori		176.651	502
esigibili entro l'esercizio successivo			502
esigibili oltre l'esercizio successivo		176.651	
6) acconti		6.293	
esigibili entro l'esercizio successivo		6.293	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) debiti verso fornitori		100.275	97.679
esigibili entro l'esercizio successivo		100.275	97.679
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		21.255	16.375
esigibili entro l'esercizio successivo		21.255	16.375
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		18.805	19.534
esigibili entro l'esercizio successivo		18.805	19.534
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		111.137	176.336
esigibili entro l'esercizio successivo		55.222	125.000

	Parziali 2021	Totali 2021	Esercizio 2020
esigibili oltre l'esercizio successivo		55.915	51.336
<i>Totale debiti</i>		<i>669.135</i>	<i>565.195</i>
<i>Totale passivo</i>		<i>754.137</i>	<i>615.830</i>

RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2021

ONERI	PROVENTI E RICAVI			
	Totali 2021	Totali 2020	Totali 2021	Totali 2020
1) Oneri da attività tipiche			1) Proventi e ricavi da attività tipiche	
1.1) Acquisti	12.932	10.458	1.1) Da contributi su progetti	====
1.2) Servizi	143.710	63.178	1.2) Da contratti con enti pubblici	401.679
1.3) Godimento beni di terzi	35.808	27.830	1.3) Da soci ed associati	275.348
1.4) Personale	447.352	308.073	1.4) Da non soci	====
1.5) Ammortamenti	9.866	9.021	1.5) Altri proventi e ricavi	10.262
1.6) Oneri diversi di gestione	6.616	33.869		
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi	
2.1) Raccolta 1	===	===	2.1) Raccolta 1	===
2.4) Attività ordinaria di promozione	===	===	2.4) Altri	===
3) Oneri da attività accessorie			3) Proventi e ricavi da attività accessorie	
3.1) Acquisti	===	===	3.1) Da gestioni commerciali accessorie	===
3.2) Servizi	===	===	3.2) Da contratti con enti pubblici	===
3.3) Godimento beni di terzi	===	===	3.3) Da soci ed associati	===
3.4) Personale	===	===	3.4) Da non soci	===
3.5) Ammortamenti	===	===	3.5) Altri proventi e ricavi	===
3.6) Oneri diversi di gestione	===	===		
4) Oneri finanziari e patrimoniali			4) Proventi finanziari e patrimoniali	
4.1) Su rapporti bancari	4.349	9.517	4.1) Da rapporti bancari	===
4.2) Su prestiti	===	===	4.2) Da altri investimenti finanziari	===
4.3) Da patrimonio edilizio	===	===	4.3) Da patrimonio edilizio	===
4.4) Da altri beni patrimoniali	===	===	4.4) Da altri beni patrimoniali	===
5) Oneri straordinari			5) Proventi straordinari	
5.1) Da attività finanziaria	===	===	5.1) Da attività finanziaria	===
5.2) Da attività immobiliari	===	===	5.2) Da attività immobiliari	===
5.3) Da altre attività	===	===	5.3) Da altre attività	===
6) Oneri di supporto generale				
6.1) Acquisti				
6.2) Servizi	===	===		
6.3) Godimento beni di terzi	===	===		
6.4) Personale	===	===		
6.5) Ammortamenti	===	===		
6.6) Altri oneri	===	===		
Risultato gestionale positivo	26.655	10.986	Risultato gestionale negativo	=====
	<u>687.288</u>	<u>472.932</u>		<u>687.288</u> <u>472.932</u>

Lentini ,31/03/2022
 Per il Consiglio Direttivo
 Il Presidente
 Sebastiano Cardello

